

PROTOKÓŁ Nr LI /10
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
w dniu 25 października 2010r.

Na stan 21 Radnych udział wzięło 21, co stanowi 100 % frekwencji, a zarazem stanowi to quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji :

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka,
2. Marek Korniak – Z-ca Burmistrza Ozimka,
3. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy,
4. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
5. Paweł Konop – Radca Prawny Urzędu,
6. Danuta Adamczuk – Kierownik Referatu Podatkowo – Windykacyjnego,
7. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego
oraz przybyli goście według załączonej listy.

Obowiązki sekretarza sprawował Radny **JOACHIM JUROS**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich obecnych na Sesji oraz powiedział, iż protokół z sesji z dnia 27 września 2010 r. zostanie przedstawiony Radzie w dniu 8 listopada br. Następnie poinformował, iż radni otrzymali ustalony przez niego porządek obrad wraz z zawiadomieniem. Przypomniawszy, że na ostatniej sesji Pan Horst Dietrich zgłosił wniosek, aby poinformować radnych, przewodniczących zarządów osiedli jak i sołtysów o zaawansowaniu prac nad kanalizacją w gminie Ozimek. Powiedział, że największą wiedzę w tym temacie posiada Prezes PGKiM, który realizuje ten projekt i który został na dzisiejszą sesję zaproszony. Na koniec zadał pytanie, czy Rada wyraża zgodę, aby Prezes PGKiM J. Fajak przedstawił wyżej wspomnianą informację przed przystąpieniem do realizacji obrad.

Rada Miejska w Ozimku wyraziła zgodę jednogłośnie – 21 głosów „za”

Prezes PGKiM J. Fajak przedstawił informacje o zaawansowaniu prac nad kanalizacją w gminie Ozimek.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach zapytał czy ktoś ma jakieś pytania.

Pytanie do przedstawionej informacji zadała Radna A. Koczur

Odpowiedzi udzielił Prezes PGKiM J. Fajak.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach podziękował Prezesowi PGKiM za udział w sesji. Następnie poinformował, że w dniu dzisiejszym wpłynęło pismo Burmistrza SO.K.0052-26/10 dotyczące wprowadzenia nowych projektów uchwał zawartych w druku nr 13 i 14 oraz zmiany projektu uchwały zawartego w druku nr 11 a. Na koniec zadał pytanie czy są jakieś uwagi, zapytania lub inne propozycje do porządku obrad.

Nikt nie zgłosił propozycji zmiany porządku obrad.

Porządek obrad :

- I. Interpelacje Radnych.
- II. Podjęcie uchwał:
 1. w sprawie nabycia mienia gminnego (projekt uchwały, Druk Nr 1)
 2. zmieniający uchwałę w sprawie przekazania aportem mienia gminnego (projekt uchwały, Druk Nr 2)
 3. zmieniający uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w Szczedrzyku (projekt uchwały, Druk Nr 3)
 4. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statusowej tych organizacji (projekt uchwały, Druk Nr 4)
 5. w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Schodnia” (projekt uchwały, Druk Nr 5)
 6. zmieniający uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Ozimek (projekt uchwały, Druk Nr 6)
 7. w sprawie podziału Domu Kultury w Ozimku na dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Dom Kultury w Ozimku i Gminną Bibliotekę Publiczną w Ozimku (projekt uchwały, Druk Nr 7)
 8. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r. (projekt uchwały, Druk Nr 8a)
 9. w sprawie załatwienia skargi z dnia 19 września 2010r. na działalność Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego (projekt uchwały, Druk Nr 9)
 10. w sprawie załatwienia skargi z dnia 19 września na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego (projekt uchwały, Druk Nr 10)
 11. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (projekt uchwały, Druk Nr 11a)
 12. zmieniający uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji i informacji stosowanych przy ustalaniu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego (projekt uchwały, Druk Nr 12)
 13. w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego (projekt uchwały, Druk Nr 13)
 14. w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego (projekt uchwały, Druk Nr 14)
- III. Ocena bazy sportowej w gminie. Stan i stopień wykorzystania obiektów. Sport masowy i szkolny.
- IV. Sprawy różne i organizacyjne.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach poprosił o przegłosowanie wyżej przedstawionego porządku obrad.

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 21 głosów „za”.

Ad. I. INTERPELACJE RADNYCH

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach poinformował, że między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja.

Ad. II. PODJĘCIE UCHWAŁ

Pkt II.1.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie nabycia mienia gminnego zawarty w druku nr 1. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie czy są jakieś uwagi, pytania.

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/475/10 w sprawie nabycia mienia gminnego – 21 głosów „za”.

Pkt II.2.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przekazania aportem mienia gminnego zawarty w druku nr 2. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/476/10 zmieniającą uchwałę w sprawie przekazania aportem mienia gminnego – 21 głosów „za”.

Pkt II.3.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w Szczedrzyku zawarty w druku nr 3. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/477/10 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w Szczedrzyku – 21 głosów „za”.

Pkt II.4.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statusowej tych organizacji zawarty w druku nr 4. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi, pytania.

Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/478/10 w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statusowej tych organizacji – 21 głosów „za”.

Pkt II.5.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Schodnia” zawarty w druku nr 5. Poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi, pytania.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/479/10 w sprawie zatwierdzenia zmian w „Planie rozwoju wsi Schodnia” – 21 głosów „za”.

Pkt II.6.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Ozimek zawarty w druku nr 6. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/480/10 zmieniającą uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Ozimek – 21 głosów „za”.

Pkt II.7.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie podziału Domu Kultury na dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Dom Kultury w Ozimku i Gminną Bibliotekę Publiczną w Ozimku zawarty w druku nr 7. Poinformował, że Komisje Ochrony Środowiska...Rewizyjna oraz Oświaty i Polityki Społecznej pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały, natomiast Komisja Gospodarcza negatywnie. Następnie zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym temacie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny przedstawił swoje stanowisko w tym temacie, Dalszy głos w dyskusji zabrała Dyrektor Domu.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów nie przyjęła Uchwały Nr LI/481/10 w sprawie podziału Domu Kultury na dwie odrębne samorządowe instytucje kultury: Dom Kultury w Ozimku i Gminną Bibliotekę Publiczną w Ozimku – 12 głosów „przeciwnych” przy 9 głosach „wstrzymujących się”.

Pkt II.8.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r. zawarty w druku nr 8a. Poinformował, że wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Dodał, że zostały zmienione załączniki. Poprosił Skarbnik Gminy o wyjaśnienia.

Skarbnik Gminy M. Blahuta udzieliła wyjaśnień.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/481/10 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 r. – 21 głosów „za”.

Pkt II.9.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie załatwienia skargi z dnia 19 września 2010 r. na działalność Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego zawarty w druku nr 9. Poinformował, że wszystkie komisje ni opiniowały powyższego projektu, pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym. Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Jana Wiernego o odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie skargi na działalność Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny odczytał opinię.

Najpierw Rada głosowała nad tym, czy uznaje skargę za zasadną, czy też bezzasadną a następnie nad uzasadnieniem podjętym w drodze głosowania.

Rada Miejska w Ozimku uznała skargę na działalność Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego większością głosów za bezzasadną – 20 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach zadał pytanie, kto z radnych jest za tym, aby uzasadnieniem uchwały była opinia Komisji rewizyjnej.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie opowiedziała się za tym, aby opinia Komisji Rewizyjnej stanowiła uzasadnienie do uchwały – 21 głosów „za”.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/482/10 w sprawie załatwienia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Zakładu Oświaty dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego za bezzasadną wraz przyjętym uzasadnieniem – 21 głosów „za”.

Pkt II.10.

Przewodniczący Rady J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie załatwienia skargi z dnia 19 września 2010 r. na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego zawarty w druku nr 10. Poinformował, że wszystkie Komisje

nie opiniowały powyższego projektu uchwały pozostawiając go do rozpatrzenia na sesji w dniu dzisiejszym. Przypomniawszy, iż Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny przedstawił opinię już wcześniej i komisja proponowała uznać również tę skargę jako bezzasadną. Na koniec zapytał czy ktoś ma jakieś uwagi, pytania.

Nikt nie zgłosił uwag.

Najpierw Rada głosowała nad tym, czy uznaje skargę za zasadną, czy też bezzasadną a następnie nad uzasadnieniem podjętym w drodze głosowania.

Rada Miejska w Ozimku uznała skargę na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego większością głosów za bezzasadną – 20 głosów „za” przy 1 „wstrzymującym się”.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach zadał pytanie, kto z radnych jest za tym, aby uzasadnieniem uchwały była opinia Komisji Rewizyjnej.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie opowiedziała się za tym, aby opinia Komisji Rewizyjnej stanowiła uzasadnienie do uchwały – 21 głosów „za”.

Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/483/10 w sprawie załatwienia skargi na działalność Burmistrza Ozimka dotyczącą nie zapewnienia uczniom gimnazjum w Gminnym Zespole Szkół w Ozimku transportu po lekcjach języka niemieckiego za bezzasadną wraz przyjętym uzasadnieniem – 21 głosów „za”.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 min przerwy.

Po przerwie

Pkt II.11.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości zawarty w druku nr 11a. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały zawarty w druku nr 11, jednakże Komisje Oświaty i Polityki Społecznej oraz Gospodarcza wniosowały aby:

- stawka na „grunty pozostałe” wynosiła 0,32 zł,
- stawka na „budynki mieszkalne” wynosiła 0,67 zł,
- stawka na „budynki związane z działalnością gospodarczą” wynosiła 19,00 zł,
- stawka na „garaże” wynosiła 7,06 zł.

Natomiast Komisje Ochrony Środowiska...i Rewizyjna wniosowały aby:

- stawka na „grunty pozostałe” wynosiła 0,28 zł,
- stawka na „pozostałe budynki” wynosiła 4,50 zł.

Dodał, iż Burmistrz ustosunkował się do wniosków, postanawiając je przyjąć za wyjątkiem pozycji pozostałe grunty, godząc się na uśrednienie stawki w wysokości 0,30 groszy i przedstawił nowy druk nr 11 a. Na koniec zadał pytanie czy ktoś ma jakieś uwagi, zapytania do tego punktu porządku obrad.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny przedstawił swoje stanowisko w tym temacie. Dalszy głos w dyskusji zabrali: Burmistrz J. Labus, Z-ca Burmistrza M. Korniak, Radny P. Hendel.

Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła Uchwałę Nr LI/484/10 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości – 11 głosów „za” przy 6 „przeciwnych” i 4 „wstrzymujących się”.

Pkt II.12.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji i informacji stosowanych przy ustalaniu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego zawarty w druku nr 12. Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. Następnie zadał pytanie, czy ktos ma jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały.

Nikt nie zgłosił uwag.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/485/10 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji i informacji stosowanych przy ustalaniu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego – 21 głosów „za”.

Pkt II.13.

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego zawarty w druku nr 13. Poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony Radzie w dniu dzisiejszym. Następnie poprosił o jego wyjaśnienie.

Z-ca Burmistrza dokonał wprowadzenia do przedstawionego projektu uchwały.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/486/10 w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego – 21 głosów „za”.

Pkt II.14.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach przedstawił projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego zawarty w druku nr 14. Poinformował, że projekt uchwały został przedstawiony Radzie w dniu dzisiejszym. Następnie poprosił o jego wyjaśnienie.

Z-ca Burmistrza dokonał wprowadzenia do przedstawionego projektu uchwały.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie Uchwałę Nr LI/487/10 w sprawie wydzierżawienia mienia gminnego – 21 głosów „za”.

Ad. III OCENA BAZY SPORTOWEJ W GMINIE. STAN I STOPIEŃ WYKORZYSTANIA OBIEKTÓW. SPORT MASOWY I SZKOLNY.

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poinformował, iż Komisja Ochrony Środowiska...wraz z Komisją Rewizyjną zapoznały się z materiałami dotyczącymi oceny bazy sportowej, natomiast Komisja Gospodarcza wraz z Oświaty i Polityki Społecznej wypracowały wspólne stanowisko.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej B. Starzycka przedstawiła stanowisko Radzie.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła stanowisko Komisji Oświaty...oraz Komisji Gospodarczej – 21 głosów „za”.

Ad. IV SPRAWY RÓŻNE I ORGANIZACYJNE

Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach:

- *przypomniał, że na ostatniej sesji Rada zleciła Komisji Oświaty i Polityki Społecznej zbadanie rozbieżności w sprawie pisma Pana Bartosza Jakubczyka dotyczące wynajmowania Sali w Domu Kultury i przygotowania projektu odpowiedzi. Następnie Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej odczytała projekt odpowiedzi na pismo Pana Bartosza Jakubczyk. Rada Miejska w Ozimku większością głosów upoważniła Przewodniczącego Rady do przesłania odpowiedzi Panu Bartoszowi Jakubczyk w formie odczytanej przez Przewodniczącą Komisji Oświaty i Polityki Społecznej – 17 głosów „za” przy 3 „przeciwnych” i 1 „wstrzymującym się”.*
- *przypomniał, że Rada również zleciła Komisji Oświaty... jak i Ochrony Środowiska... zbadanie sprawy związanej ze Skateparkiem. Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska...A. Gryc odczytał wspólne stanowisko Komisji Oświaty...oraz Komisji Ochrony Środowiska. Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła stanowisko Komisji Oświaty...oraz Komisji Ochrony Środowiska.. wraz z zawartymi wnioskami jako stanowisko Rady w wyżej wspomnianym temacie – 21 głosów „za”.*
- *odczytał pismo od Pani Ruty Lauer dotyczące wymiany płotu przy boisku szkolnym w Dylakach. Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz J. Labus, Z-ca Burmistrza M. Korniak. Przewodniczący Rady J. Wiesbach zaproponował, aby pismo skierować do poszczególnych komisji w celu wypracowania odpowiedzi. Dodał, że w przypadku gdyby komisje nie zdążyły zająć stanowiska w tej sprawie do końca kadencji to zostanie ona przekazana do rozpatrzenia nowej Radzie.*
- *odczytał pismo od Pani Franciszki Wielińskiej z Antoniowa w sprawie budowy drogi przy ul. Danysza Poinformował, że zwrócił się z prośbą do Z-cy Burmistrza o ustosunkowanie się do tego pisma. Następnie odczytał odpowiedź Z-cy Burmistrza. Na koniec zapytał czy ktoś ma jakieś pytania, uwagi. Nikt nie zgłosił pytań ani uwag.*

Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przyjęła pismo Z-cy Burmistrza jako odpowiedź Rady w wyżej wspomnianym temacie – 21 głosów „za”.

- poprosił Wiceprzewodniczącego Rady o odczytanie pisma Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Krasiejowie dotyczącego zaplanowania w przyszłorocznym budżecie środków na zakup nowego samochodu pożarniczego
- poprosił Wiceprzewodniczącego Rady o odczytanie pisma OSP w Szczedrzyku dotyczące ujęcia w przyszłorocznym budżecie kwoty 250.000 zł w celu zakupu używanego samochodu.
- odczytał pismo Klubu Sportowego „Małapanew” w sprawie zabezpieczenia środków na inwestycje.

Dalszy głos w dyskusji w sprawach różnych i organizacyjnych zabrali: Burmistrz J. Labus, Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej R. Dreling Radny M. Bagiński, Radna G. Świercz w sprawie sportu masowego w gminie; Przewodniczący Rady J. Wiesbach, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej R. Dreling, Radny J. Libera w sprawie pism OSP; Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska...Z-ca Burmistrza w sprawie otwarcia nieczynnego wysypiska śmieci; Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 1 J. Kułak podziękował za budowę drogi i chodnika przy ul. Powstańców Śląskich w Ozimku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim zebrany za udział i zamknął LI Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 15¹⁵ do godziny 17⁵⁴

PROTOKOŁOWAŁA :

Podinspektor
ds. Obsługi Rady Miejskiej

Marzena Kmiec

SEKRETARZ :

*Joachim
Jawors*

PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku

Joachim Wiesbach